Câmara Municipal

de Santa Bárbara do Monte Verde

  ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Antônio de Almeida, 169 - Centro - CEP 36132-000 - Santa Bárbara do
Monte Verde - MG - CNPJ: 01.633.260/0001-67 - Tel. (32)3283-8113 - e-mail:
camara.sbmv@yahoo.com.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

 PROCESSO LICITATÓRIO nº 004/2024

 DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 004/2024

CONTRATO nº 007/2024

A Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde - Minas Gerais, com sua sede situada na Rua
José Antônio de Almeida, nº 169, Centro, CNPJ nº 01.633.260/0001-67, torna público que, nos termos
do inciso VIII do art. 72 da Lei nº 14.133/2021, foi AUTORIZADA a contratação da empresa PADARIA
E CONFEITARIA F. H. L. LTDA - ME, CNPJ nº 17.899.838/0001-61, o interesse em contratar
diretamente conforme o art 75, inciso II da Lei n.º 14.133/2021.

Diante da referida autorização, foi firmado o CONTRATO nº 007/2024, com duração de 12 (doze)
meses e valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Santa Bárbara do Monte Verde, 18 de abril de 2024.

Jenifer Carolina Nacarath
Presidente da Comissão Permanente de Licitação